
UCHWAŁA NR L/345/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na następujących pomnikach przyrody 
zlokalizowanych na terenie Gminy Narewka: 

1) dąb o nr ewidencyjnym 162 ustanowiony Zarządzeniem nr 33/78 Wojewody Białostockiego z dnia 
28.12.1978 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 poz. 10) 

2) grupa drzew nr 161: dąb nr 161/1, 161/2, 161/4, 161/5, 161/7, 161/8 ustanowiona Zarządzeniem nr 33/78 
Wojewody Białostockiego z dnia 28.12.1978 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 poz. 10) 

§ 2. Zakres uzgodnienia dotyczy: 

1) cięć sanitarnych – usunięcia suchych, chorych i nadłamanych gałęzi i konarów drzew stwarzających 
bezpośrednie zagrożenie. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne drzew – pomników przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 
28.02.2024 r. przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone przy koronie drzew powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzew, 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, a także 
zniszczenia gatunków chronionych i siedlisk występujących w obrębie drzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F1E4A0-4C0E-4D89-90E8-89590DF94048. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/345/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


		2023-10-31T09:28:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




